КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 77
от «09»  июня  2016 года

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКСУ «Береславский КСК» в сфере культуры и искусства

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", в целях установления состава муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКСУ «Береславский КСК» в сфере культуры и искусства в качестве основных видов деятельности
постановляю:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКСУ «Береславский  КСК» в сфере культуры и искусства, согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения                                                            В.В. Афанасьев

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «ЦК и СО Береславского сельского поселения» в сфере культуры и искусства
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Код общероссий-ского классифика-тора видов экономичес-кой деятельности
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществ-ляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром класифи-катора бюджетного процесса
	Наменование муниципаль-ного учреждения и его код, в соответсвии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципаль-ной услуги

	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятель-ности муници-пального учреждения
	Категории потребителей услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципаль-ной услуги или работы

	Реквизиты НПА, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень или внесения изменения в ведомственный перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Организация показа концертов и концертных программ
	92.31.00
	Администрация Береславского сельского поселения
	75.11.32
	МКУ «ЦК и СО Береславского сельского поселения»
	Сборный концерт
	В стационарных условиях
	Культура, кинематогра-фия, архивное дело
	В интересах общества
	Количество концертов (единица)/
Число зрителей (человек)
	бесплатно
	Постнановление от 25.06.1995 г. № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»,
Закон от 09.10.1992 г. № 3612-1 основы законодательства РФ о культуре

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Администрация Береславского сельского поселения
	75.11.32
	МКУ «ЦК и СО Береславского сельского поселения»
	Деятельность клубных формирование и формирование самодеятель-ного народного творчества
	В стационарных условиях
	Культура, кинематогра-фия, архивное дело
	В интересах общества
	Количество кружков (единица)/
количество участников самодеятельности (человек)
	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 г. № 3612-1 основы законодательства РФ о культуре

	3
	Библиотечное, библиографи-ческое и информацион-ное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	Администрация Береславского сельского поселения
	75.11.32
	МКУ «ЦК и СО Береславского сельского поселения»
	Предостав-ление во временное пользование документов из фонда библиотеки, предостав-ление о наличии в библиотеч-ных фондах конкретного документа, предостав-ление информации о составе библиотеч-ных фондов через систему каталогов и другие формы библиотеч-ного информиро-вание, оказание консульта-тивной помощи в выборе источников информации; комплекто-вание и организация фондов (учет, размещение, хранение), управление фондами, рекомплек-тование фондов, проведение мероприя-тий по сохранности и безопаснос-ти фондов
	В стационарных условиях
	Культура, кинематогра-фия, архивное дело
	Физические и июридичес-кие лица
	Книговыдача (единица)/
Количество посещений (чкеловек)
	бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле»

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова